中华中医药 学会
中会学术发 (2025) 99号

关于召开中华中医药学会耳鼻喉科分会

第三十一次学术年会的通知

各有关专家：

一、 会议时

为了促进中医耳鼻喉科健康发展，由中华中医药学会主办，

中华中 医药学会耳鼻喉科分会、 河 南省 中 医药学会耳鼻喉科专

业委员会 、 河南中医药大学第一附属医院承办的 “中华中医药

学会耳鼻喉科分会第三十一次学术年会 ”将于2025年 10月 17

日-19日在河南省郑州市召开。 现将有关事项通知如下：

间

2025 年 10月 17 日—19 日。 17 日8:00开始报到， 19:30

召开常务委员会议； 17 日—19 日召开耳鼻喉科分会第三十一次

学术年会。

二、会议地点

三、会议主

河南省郑州市黄河迎宾馆 (郑州惠济区迎宾路 1号)

题

聚中原论道、 话学科发展。

四、 会议内容

(一 ) 中医药治疗耳鼻咽喉疾病研究进展与创新。

(二) 中医耳鼻咽喉科学术传承。

(三) 中医实用特 色技术应用 与推广 。

( 四 ) 中医耳鼻咽喉科护理及治疗经验。

(五) 本学科成果转换、 病案库及专科建设经验。

五、 会议费用

会议费 1000 元/人。 在 读研究生凭有效 学生证免会议费，

发票由 中 华 中医药学会开具。 会议费含资料费、 餐费。 食宿 由

会议统一安排， 住宿费 、 交通费 自 理， 差旅费 回 原单位按规定

报销。

(扫 码 报 名)

特别提醒： 1. 请 认准认证后的“智慧杏 林” 微 信公众号，

其他 链 接无 效 。 2. 为确保 会议 顺利召开， 请 参 会 代表 务 必于

2025 年 9 月 30 日前 扫描该二维码提交参会回执 。

六、 注意事项

( 一 ) 根 据《 中 华 中 医药学会分支机构 管理 办法》 , 请分

会委员 、 青年委 员积极参会。 耳鼻喉科分会秘书处 将会根据参

会情况对委员、 青年委员资格及后续换届进行考核管理 。

联系方式：杨明杰 13938144234

(2) 吾桐酒店 (大床房/双床房278元含早)

联系方式：褐 瞳 13937067477

七、 联系方式

何伟平 13688286940 雷 13641259195丁

张治成 13598845689 张 华 15838305925

杨晓刚 15378774516柳普照 18737168232

杨  晓 18237152766 姜 振 15723342600

中华中医药学会

2025年 4月24 日